
Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

 - 4 - 

 Aktuální situace(zdroj: www.vysledky.com): 

 

Další domácí zápasy: 

So 14.01. 17:00  Rožnov p.R. -Krnov 
So 21.01. 17:00  Rožnov p.R.- H. Benešov 
So 28.01. 17:00  Rožnov p.R. - Nový Jičín B  

Přijď podpořit klub! 

Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 - 1 - 

  
Číslo 6 / sezona 2011-2012 
 

So 7.1.2011 HC RpR – HC Studénka 6:2 
 

Mise byla splněna, Studénka byla sestřelena 
z prvního místa tabulky! 

 
Čeká nás zajímavý domácí dvojzápas, ve čtvrtek 18:00  se sousedem 
v tabulce, tzv. bitva o 4 místo pro PLAY OFF a sobota 17:00 
vedoucí tým tabulky! 
První nás vyzve v derby zápase HC Kopřivnice 
 

Čt 12.01. 18:00 
HC Rožnov p.R. - Kopřivnice  

 
A o víkendu nás čeká první tým tabulky! 
 

So 14.01. 17:00 
HC Rožnov p.R. – HC Krnov 

 
Přetrhne derby Vánoční sérii? 

So 10.12. 17:00 H. Benešov - Rožnov p.R. 1:9 
So 17.12. 17:00 Rožnov p.R. - Orlová 2:1 

St 21.12. 18:00 Nový Jičín B - Rožnov p.R. 3:5 
St 28.12. 18:00 Rožnov p.R. - Bohumín 7:3 

So 7.1.2011 17:00 Rožnov p.R. – HC Studénka 6:2 



Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

 - 2 - 

 
So 7.1.2011 HC RpR – HC Studénka 6:2 

 (3:0, 2:0, 1:2) 

Branky a nahrávky: 
9. Kroupa  (Mládenka), 10. Slovák , 17. Tejkl  (Madigár), 27. Slovák  (Blažej), 
30. Kroupa  (Dominec), 42. Slovák  (Kroupa) – 46. Čáň (Pokorný), 58. 
Tatarčík (Kostelňák). 
Vylou čení: 11:10 navíc Slovák 5 minut + do konce utkání – Pokorný, 
Janečka II oba na 10 minut. Využití : 2:1. Poměr st řel: 35:25  Rozhod čí: 
Dobeš – Janiš, Novák. Diváci : 90. Průběh utkání : 6:0, 6:2. 
  
HC Rožnov p.R.: 
Urbánek (Hnilica) – Madigár, Mládenka, Lyčka, Ferenc, Švrček, Bambuch, 
Dominec, Odsedek, Kroupa, Tejkl, Slovák, Blažej, Martyčák J., Martyčák T., 
Holý. Trenér: P. Tejkl st. 
  
HC Studénka: 
Pastorek (od 17. Válek) – Novák, Holanik, Kovář, Veselský, (od 41. Mlčák), 
Bolek, Kuchař – Křivák, Merta, Janečka II – Janečka I, Kostelňák, Tatarčík 
– Čáň, Pokorný, Orszulik (od 41. David). Trenér: M. Pokorný st. 

 Utkání proti prvnímu týmu tabulky se rozjíždělo opatrněji, ale první 
gol jsme si zasloužili bo sme byli o trochu aktivnější. V přesilovce jej 
nechytatelným golfáčem dal Martin Kroupa, ani jsme se nestačili 
doradovat a po chybě golmana studénky dával Slovák na 2:0 a 
historie se opakovala výborném presinku Petra Tejkla , který za 
bránou obehrál golmana hostů jsme dali na 3:0. Ve druhé třetině jsme 
pokračovali ve výborném hokeji plném šancí na obou stranách a po 
nádherné teči Slováka 4:0. V oslabení výborně zabojoval opět Martin 
Kroupa druhý golfáč a 5:0! To už fanoušci Studénky byli v pořádném 
šoku a když po pěkné kombinaci výborně hrající Slovák dal na 6:0 
ozývalo se deset, deset,..jenže zabojoval i rozhodčí který nedovolil 

Zpravodaj fanoušků 
HOCKEY CLUB ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

 - 3 - 

vychytat René Urbánkovi nulu a konečný stav utkání 6:2 
je i přesto super – první výhra nad Studénkou v sezoně. 

V závěrečném hodnocení musíme pochválit odpovědný výkon celého 
týmu s výbornými Slovákem, Kroupou a Tejkalem kteří si vybojovali 
strašně moc puků vlastní aktivitou a pohybem a galomana Urbánka 
který chytal jistě. Měli jsme také dobře postavenou bránu bo 3x 
zazněla tyč a výborně jsme hráli v oslabení. K mínusům utkání patří 
tragický výkon rozhodčího Dobeše který pokaždé když přijede je 
zárukou tragického výkonu ala italský špagetiwestern. Za zajímavost 
také stojí zmínit v dresu Studénky neúčast Šebesty = bezzubá 
přesilovka.  

Představení HC Kopřivnice: 

Poslední derby co nám zůstalo, Valme o soutěž výš Frenštát je bez 
hokeje. Takže jako každé derby utkání nemá favorita. Kopr hraje 
hokej hodně o bruslení jako my ale má trošku zkušenější kádr. 
V tabulce máme stejně bodů. Letošní zápasy:                                                                                   
So 24.09. 17:00 Kopřivnice - Rožnov p.R. 2:5                                   
Čt 27.10. 18:00 Rožnov p.R. - Kopřivnice 4:0                                    
St 30.11. 18:00 Kopřivnice - Rožnov p.R. 4:2 

Představení HC Krnov 

Vedoucí tým tabulky, se zkušeným kádrem, který má dlouholetou 
koncepční práci. Nejen letos jsme s nima vždy prohráli, vítězství nad 
Krnovem je velmi málo. Je to pro nás nepříjemný soupeř. Kdybych 
porovnal týmy z prvních míst tak je moje pořadí 1.Orlová 2.Krnov 3. 
Studénka. Letošní zápasy:                                                                                                                                                                               
St 28.09. 17:00 Rožnov p.R. - Krnov  3:4                                           
So 29.10. 17:00 Krnov  - Rožnov p.R. 8:3                                          
So 03.12. 17:00 Krnov  - Rožnov p.R. 3:1  


